Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Kaseweckerl (Art.-Nr. 11)

| [

Kaseweckerl

Zutaten

WEIZENMEHL, GOUDA-EMMENTALER-KASEMISCHUNG (45% FETT I.TR.) (20%)
(Kartoffelstarke), Wasser, Hefe, Speisesalz, WEIZENGRIER, GERSTENMALZ,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerola

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 22.08.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




